
 1

Uchwała Nr  XII/ 96 /2019 
Rady Gminy Święciechowa 
z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2019. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art.212, art.214 pkt 1, 
art.215, art. 218, art.220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 
i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2019 przyjętym Uchwałą  Nr III/23/2018 Rady 
Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2019 o  kwotę 2.424.474,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2019 o  kwotę  

424.474,91 zł oraz przeniesień po stronie wydatków na kwotę: 797.301,03 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) dokonuje się zmniejszenia deficytu budżetu Gminy na rok 2019 o kwotę  
2.000.000,00 zł, 

4) dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy na rok 2019 na kwotę 2.000.000,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 1. § 1 uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w  łącznej kwocie : 39.509.951,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  34.774.913,06 zł,  
- dochody majątkowe w kwocie    4.735.038,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.856.398,61 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych w kwocie: 2.531.188,19 zł, w tym: 
- dochody bieżące w kwocie         170.753,56 zł.” 

 - dochody majątkowe w kwocie:            2.360.434,63 zł 
2.  § 2 uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia 2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 40.871.486,98 zł,  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  31.290.183,53 zł,  
- wydatki majątkowe w kwocie    9.581.303,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości  8.856.398,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały, 



 2

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie:  379.066,37 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie                   379.066,37 zł,  

3) wydatki majątkowe w kwocie 9.581.303,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 4/1 i 4/2 
do uchwały” 

 

3. § 3 uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.361.535,80 zł sfinansowany zostanie przychodami  
z wolnych środków z lat ubiegłych.” 

4. § 4 uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.530.297,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.” 

5.  § 7 uchwały Nr Nr III/23/2018 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: 
§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w wysokości 2.277.469,00 zł,  
z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie      1.944.469,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 333.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

 
§ 3.  1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy na rok 2019” dokonuje się zmian 
zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2019” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Załącznik Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych Gminie odrębnymi ustawami w roku 2019” otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik Nr 4 „Wydatki majątkowe w roku 2019” , nr 4/1 Wieloletnie wydatki majątkowe w 
roku 2019”, 4/2 Jednoroczne wydatki majątkowe w 2019 roku, po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie jak Załączniki Nr 4, 4/1 i 4/2 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 5 „Dotacje udzielane w roku 2019”, po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  
7. Załącznik Nr 7/1 i 7/2 zestawienie wydatków z Funduszu Sołeckiego na rok 2019 otrzymują 
brzmienie jak załączniki nr 7/1 i 7/2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 

Przewodniczący Rady Gminy  
         
Jerzy Machowiak 


